QUADRINGENTESIMO 8EXAGESIMO PER VENERABILEM, IN CRISTO PA-

TREM ET DOMINUM, DOM1NUM HSNRICUM CRECHTOUN, ABBATEM
MONASTER1I DE PASLETO, PREDICTI ET WILIELMUM SIMPIL, EIUS

BALLIUUM ASSISTENTE EIS VICECOMITE DE RANFREW AC CUM MULTIS
ALIIS NOBILIBUS ET GENEROSIS.

Ancliinynne, Balroyear ciim lez btirtrds.

Assidantur per doiuinum abbatem, et eius balliuum predictuin Johanni Stewart et

Alano Stewart, filio suo natural! soluendo. Inde annuatiiu pro balrogear et

bonrtreis Lij solidos pecunie et xij denarios, et le bone siluer cum seruicio

debito et consueto et dicta, assidacio fit eis coniunctim et diuisim plegius alter

alterius.

Mcfbtirn.

Assidatur Johanni Stewart de bouchan, et dicto Alano Stewart, fratri suo coniunc-

tim et diuisim soluendo Inde annual im iiij libros, cum xij denariis, pro lez bone

siluer ac cum seruicio debito et consueto plegius alter alterius.

Mox&ide.

Assidatur Johanni Stewart, fratri prescripti Johannis Stewart, et filio

Johannis Stewart senioris, Soluendo Inde annuatim xviij solidos pecunie, cum

xij denariis de lez bonnesiluer necnon cum seruicio debito et consueto.

Stokbrig.

Assidatur pro dimedietate Johanni Knok, ex tollerancia matris sui et. Malcolmo

Mareschal, suo marito, pro alia dimedietate et elezabeth de dunlop, vidue,

quam diu fuerit vidua, soluendo annuatim xxxiiij solidos, iiij denarios, cnm lez

bonys siluer et seruicio debito et consueto plegius alter alterius. le bon siluer.

Fimlton.

*Assidatur Johanni Simpile pro vna parte soluendo pro ilia parte annuatim xx solidos.

Item, tanium de dicta villa assedatur roberto clidishede ut prius xx solidos.

Item, vna pars dicte ville assidatur maky thomson soluendo ut prius.

xiij solidos iiij denarios.

Item, tautum eiusdem ville assidatur Wilielmo michalson, soluendo ut prius xiij

solidos, iiij denarios.

* The lines underlined are erased in the original.
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Item, vna pars eiusdem ville assidatur henrico brovne soluendo ut prius xxs xiij

solidos iiij denarios.

Item, tantum assidatur Wilielmo brovne soluendo Inde annuatim ut prius xx s.

xx s xiij s iiij d.

Item, vna pars eiusdem assidatur Johanni simpson soluendo Inde annuatim xl

solidos.

Item, alia pars eiusdem ville assidatur Johanni paslay soluendo ut prius xx solidos.

Et statuendum quilibet tenens in dicta villa soluet annuatim quatuor bonys in

autumno ij caragia vnum viz. in estate et aliud inhyeme vnam dietam cum

harpicis vnam dietam in estate ad fenum anglice adawark of mawyn et quilibet

soluit annuatim xij pultrias pro xij denariis cum aliis seruiciis debitis et consue-

tis plegius alter alterius. le bone siluer.

Drumgrane.
Assidatur pro vna parte thome bulle soluendo annuatim xxvij solidos viij denarios.

Item, tantum assidatur petro brovne soluendo inde annuatim ut prius xxvij solidos,

viij denarios.

Item, tantum assidatur cristiane hering vidue soluendo Inde annuatim xxvij

solidos viij denarios.

Item, tantum assidatur roberto glasfurde soluendo annuatim xxvij solidos viij

denarios.

Item, tantum alia pars eiusdem ville assidatur Johanni stephani xxxviij solidos vj

denarios.

Item, alia pars assidatur gilberto cochquharn soluendo annuatim xix solidos iij

denarios.

Item, alia pars assidatur nicholao de bar soluendo annuatim ut prius xix solidos

iij denarios.

Item, alia pars eiusdem assidatur Johanni jok et magistro Wilielmo arthorle

soluendo annuatim ut prius xxv solidos viij denarios et statuendum quod
tenentes in dicta villa soluunt annuatim viij duodecim pultrias pro quibus

recipiunt viij solidos etiam soluunt cariagios ut prius et quilibet duodena

quatuor dietas in autumno cum seruicio debito et consueto.

Item, vna pars assidatur Roberto androwson soluendo annuatim xxvij solidos viij

denarios.

pro vna introitu

pro tempore vite sue. Summa.

Robertus Glasfurde mutauit partem
suam cum gylberto cochran ex tol-

lerancia abbatiscumbeneuolancia, etc.

Lymbede Itide pecunie xl solidos. viij s.

Auchinch.

Assidatur Jacobo tat inde annuatim Iiij solidos iiij denarios cum xiij pultriis

quatuor dietis in autumno et 1 dieta cum harpicis et 1 dieta cum tonsura feni et

cum seruicio et cariagio debitis et consuetis. xij denarios.

Blaxton.

In manibus abbatis pro grange inde pecunie xx solidos cum pultriis et seruicio

debito et consueto.

h
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Fergusle Inde pecunie vj libras cum seruicio. Alia dimedietas non assidatur.

Assidatur inde vna dimedietas vidue Matilde de crag Inde pecunie iij libraa cum

cariagiis et seruicio debito et consueto. ij s.

Quhitcruk Inde pecunie xvj solidos cum seruicio.

Mekilriggis.

Assedatur Johanni massoun Wilielmo roberti Wilielmo bully et thome Roberti

soluendo inde annuatim equaliter et per equales portiones vi libras iij duodenas

pultrias cum et quilibet duodena quatuor dietis metencium in autumno 1 dieta

cum harpicis et 1 dieta aratio cum cariagio et seruicio debitis et consuetis.

Assidatur vna pars Andree tomsoun soluendo Inde annuatim xx solidos cum ix

pultrie cum le bonis et seruicio debito et consueto.

Assidatur vna pars patricio tornsoun soluendo inde annuatim xx solidos cum seru-

icio ut supra. Plegiis alter alterius.

Ilridelande Inde pecunie xx solidos.

Assidatur roberto hale soluendo Inde annuatim xx solidos cum seruicio de-

bito plegio bricio kerwell. le bonis.

Corsbar.

Corsbar.

Thomas bar.

CariaghU.

Assidatur Alexandra logan soluendo inde annuatim xxvj solidos viij denarios iiij

bollas auenarum xij pult cum quatuor dietis in autumno 1 dieta cum aratro 1

dieta cum harpica cum caragio ct seruicio debitis et consuetis. le bonsiluer ij s.

Assidatur make Johnsoun soluendo annuatim xxvj solidos viij denarios iiij bollas

auenarum xij pultre cum quatuor dietis in autumno 1 dieta cum aratro 1 dieta

cum harpicis cum cariagio et seruicio debitis et consuetis.

Assidatur bricio kerswell soluendo annuatim xl solidos iiij bollas auenarum xij pult

cum le bonis et cariagio ac seruicio debitis et consuetis plegius alter alterius.

Assidatur Wilielmo henrisoun pro vna parte soluendo inde annuatim xxvj solidos

viij denarios.

Item, alia parte Johanni murray inde pecunie xiij solidos
iiij denarios.

Item, alia pars assidatur Johanni sclatar soluendo annuatim xiij solidos iiij dena-

rios et dictus Wilielmus debet xij pultrias ac ipse et ceteri. Cum seruicio

debito et consueto.

Thodholm.

Assidatur Thome luf soluendo inde annuatim ij solidos cum seruicio debito et con-

sueto. le bonsil ij s.

Todholm ij s.

Thornek.

Assedatur Johanni Sclatar pro ij solidos et seruicio.

Assedatur domino de Haukat soluendo annuatim iij libras vj solidos viij denarios.
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Ruchbank.

Assedatur patricio merchale soluendo annuatim xxvj solidos viij denarios cum
seruicio.

Item, tantum assedatur Johanni merchale soluendo annuatim xxvj solidos viij

denarios.

Item, alia pars eiusdem assedatur 'Andree bronside pro xiij solidos annuatim et

ceruicio ut supra et dicti tenentes debent dietas ut prius. Cum cariagio et

seruicio debito et consueto plegius alterius. le bonsiluer, iij s.

Assedatur vna pars Emme logan vxori quondam gilscristi lech que wlgaliter dicitur

lyhill cum duobus ortis videlicet le craghall et le calsa syde soluendo annu-

atim xiij solidos.

Villa de Paskto.

Assedatur vna pro vna parte Johanni murray soluendo annuatim xiiij solidos cum
dietis ut prius ac eciam cum seruicio debito plegio Wilielmo quhit.

Item, alia pars assedatur alicie quhit soluendo annuatim viij solidos viii denarios